メールボックス及びロッカー使用申請書

平成　　年　　月　　日

取手市長　殿

申請者　住　　所

　　　　氏　　名

　　　　電話番号

　取手市市民活動支援センター内のメールボックス及びロッカーを使用したい

ので、次のとおり申請します。なお、使用にあたっては、貴センターで定めた事項を遵守いたします。

	団体のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),名称)
（正式名称）

	代表者のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)

	TEL

	FAX

	代表者の住所

	使用期間
	平成　　年　 月　　日 ～ 平成　　年　月　　日

	メールボックス
	Ｍ　－

	ロッカー
	Ｗ　－　　　　　　　　/   Ｓ　－

	使用目的及び

保管備品名

　※ 全てのロッカーが貸し出され、かつ1団体２つ以上の利用がある状況で、新規団体から利用申請があった場合は、貸し出し数の多い団体にロッカーを２週間以内に１つ返却していただきます。

	受付日
	平成　　年　　月　　日
	受付番号

	受付者